1、公告基本信息

基金名称

基金简称

基金主代码

基金管理人名称

公告依据

限制相关业务的起始日、金额及原
因说明

下属份额类别基金简称

下属份额类别交易代码

该份额类别是否限制大额申购、定
期定额投资

睿远均衡价值三年持有期混合型证券投资基金

睿远均衡价值三年持有混合

008969
睿远基金管理有限公司

《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金信息披露管
理办法》等有关法律法规及《睿远均衡价值三年持有期混合型证券投资基
金基金合同》、《睿远均衡价值三年持有期混合型证券投资基金招募说明
书》及其更新的规定

限制大额申购起始日

限制大额定期定额投资起始日

限制申购金额（单位：元）

限制定期定额投资金额（单位：元）

限制大额申购、转换转入、及定期定
额投资的原因说明

睿远均衡价值三年持有混合A
008969
是

2023年2月27日

2023年2月27日

10,000.00
10,000.00
维护基金份额持有人利益

睿远均衡价值三年持有混合C
008970
是

注：

（1）《睿远均衡价值三年持有期混合型证券投资基金基金合同》约定，本基金每份基金

份额设有 3年锁定持有期。锁定持有期到期后进入开放持有期，每份基金份额自开放持

有期首日起才能办理赎回等业务。请投资者综合考虑投资目的、投资期限、投资经验、资

产状况及风险承受能力等情况理性投资并做好相关资金安排。

（2）2023年2月27日起，本基金限制申购及定期定额投资金额由300,000.00元调整至

10,000.00元。

2、其他需要提示的事项

（1）本基金A、C两类份额申请金额合计计算。多家销售渠道的多笔申购（含定期定额

投资）申请累计计算。

（2）2023年2月27日起，本基金单日单个基金账户累计申购（含定期定额投资）的申请

金额不得超过 10,000.00元。如单日单个基金账户的申购及定期定额投资累计金额超过

10,000.00元，本基金管理人有权拒绝。

（3）基金管理人本着“金额优先，时间优先”的原则接受申购和定期定额投资申请，即

如单个基金账户日累计申请金额超过 10,000.00元，按申请金额从大到小进行排序，若存

在单笔金额超过10,000.00元的申请，则对该笔申请未超过10,000.00元的部分予以确认，

其余（若有）申请不予确认；若单笔金额均未超过 10,000.00元，则逐笔累加至符合不超过

10,000.00元的部分给予确认，其余（若有）不予确认。

（4）本基金限制大额申购和定期定额投资业务期间，其他业务（如有）正常办理。

（5）本公告仅对本基金限制大额申购和定期定额投资业务相关事项予以说明，后续如

有调整管理人将另行公告。投资者欲了解本基金的详细情况，请认真阅读本基金基金合

同、招募说明书（更新）及相关公告。投资者可以登录本公司网站（www.foresightfund.com）

查询或者拨打本公司的客户服务电话(400-920-1000)垂询相关事宜。

风险提示：

基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一

定盈利，也不保证最低收益。投资者购买证券投资基金并不等于将资金作为存款存放在

银行或存款类金融机构，基金管理人管理的其他基金的业绩不构成对本基金业绩表现的

保证。本公司提醒投资者基金投资的“买者自负”原则，在做出投资决策后，基金运营状况

与基金净值变化引致的投资风险，由投资者自行负担。投资者投资基金前应认真阅读《基

金合同》、《招募说明书》及其更新等基金法律文件，了解基金的风险收益特征，并根据自身

投资目的、投资期限、投资经验、资产状况等判断基金是否和投资者的风险承受能力相匹

配。投资与自身风险承受能力相适应的基金。

特此公告。

睿远基金管理有限公司

2023年2月23日

睿远均衡价值三年持有期混合型证券投资基金
调整大额申购及定期定额投资业务限额的公告

公告送出日期：2023年2月23日

1.公告基本信息

基金名称

基金简称

基金主代码

基金运作方式

基金合同生效日

基金管理人名称

基金托管人名称

基金注册登记机构名称

公告依据

申购起始日

赎回起始日

转换转入起始日

转换转出起始日

太平智行三个月定期开放混合型发起式证券投资基金

太平智行三个月定期开放混合发起式

013422
契约型，定期开放式

2021年8月25日

太平基金管理有限公司

中国农业银行股份有限公司

太平基金管理有限公司

《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管
理办法》、《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》（以下简称《信
息披露办法》）等相关法律法规以及《太平智行三个月定期开放混合
型发起式证券投资基金基金合同》（以下简称“基金合同”）、《太平智
行三个月定期开放混合型发起式证券投资基金招募说明书》（以下简
称“招募说明书”）的有关规定及相关公告等

2023年2月27日

2023年2月27日

2023年2月27日

2023年2月27日

2.日常申购、赎回、转换等业务的办理时间

本基金开放期内，投资人在开放日办理基金份额的申购和赎回，具体办理时间为上海证

券交易所、深圳证券交易所及相关金融期货交易所的正常交易日的交易时间（若本基金参与

港股通交易且该工作日为非港股通交易日时，则基金管理人可根据实际情况决定本基金是

否开放申购、赎回等业务），但基金管理人根据法律法规、中国证监会的要求或基金合同的规

定公告暂停申购、赎回时除外。在封闭期内，本基金不办理申购与赎回等业务，也不上市交

易。

基金合同生效后，若出现新的证券、期货交易市场、证券、期货交易所交易时间变更或其

他特殊情况，基金管理人将视情况对前述开放日及开放时间进行相应的调整，但应在实施日

前依照《信息披露办法》的有关规定在规定媒介上公告。

本基金首个封闭期为自基金合同生效日（含该日）起至基金合同生效日三个月后的对应

日（如该日为非工作日或无对应日期，则顺延至下一工作日）的前一日（含该日）之间的期间，

之后的封闭期为每一个开放期结束之日的次日（含该日）起至该日三个月后的对应日（如该

日为非工作日或无对应日期，则顺延至下一工作日）的前一日（含该日）之间的期间。本基金

在封闭期内不办理申购与赎回等业务，也不上市交易。

除基金合同另有约定外，本基金自封闭期结束之日的下一个工作日（含该日）起进入开

放期，期间开放办理申购、赎回等业务。开放期不少于5个工作日并且最长不超过20个工作

日，具体期间由基金管理人在封闭期结束前公告说明。开放期内，本基金采取开放运作模

式，投资人可办理基金份额申购、赎回或其他业务。开放期未赎回的份额将自动转入下一个

封闭期。

如封闭期结束之后的第一个工作日因不可抗力或其他情形致使基金无法按时开放申购

与赎回业务的，开放期自不可抗力或其他情形的影响因素消除之日起的下一个工作日开

始。如在开放期内发生不可抗力或其他情形致使基金无法按时开放或需依据《基金合同》暂

停申购与赎回业务的，基金管理人有权合理调整申购或赎回业务的办理期间并予以公告，在

不可抗力或其他情形的影响因素消除之日的下一个工作日起，继续计算该开放期时间。

基金管理人不得在基金合同约定之外的日期或者时间办理基金份额的申购、赎回或者

转换。在开放期内，投资人在基金合同约定之外的日期和时间提出申购、赎回或转换申请且

登记机构确认接受的，其基金份额申购、赎回或转换价格为该开放期内下一开放日基金份额

申购、赎回或转换的价格；但若投资人在开放期最后一日业务办理时间结束之后提出申购、

赎回或者转换申请的，视为无效申请。

本基金本次办理申购、赎回、转换业务的开放期为2023年2月27日起（含）至2023年3月

24日（含）期间的工作日。自2023年3月25日起本基金将进入下一封闭期并暂停申购、赎回

及转换等业务。

3.日常申购业务

3.1申购金额限制

1、投资人通过本基金的直销机构单个基金账户首次申购本基金单笔最低金额为人民币

1.00元（含申购费），追加申购的单笔最低金额为人民币1.00元（含申购费）；通过其他销售机

构单个基金账户首次申购本基金单笔最低金额为人民币1.00元（含申购费），追加申购的单

笔最低金额为人民币1.00元（含申购费），其他销售机构另有规定的，从其规定。

2、基金管理人可以规定本基金的总规模上限、单日申购金额上限，具体规定请参见相关

公告。

3、基金管理人可以规定单个投资人累计持有的基金份额上限、单日或单笔申购金额上

限，具体规定请参见相关公告。

4、当接受申购申请对存量基金份额持有人利益构成潜在重大不利影响时，基金管理人

应当采取设定单一投资者申购金额上限或基金单日净申购比例上限、拒绝大额申购、暂停基

金申购等措施，切实保护存量基金份额持有人的合法权益。基金管理人基于投资运作与风

险控制的需要，可采取上述措施对基金规模予以控制。具体见基金管理人相关公告。

5、基金管理人可在法律法规允许的情况下，调整上述规定申购金额等数量限制。基金

管理人必须在调整实施前依照《信息披露办法》的有关规定在规定媒介上公告。

3.2申购费率

投资者可以多次申购本基金，申购费率按每笔申购申请单独计算。

本基金基金份额采用前端收费模式收取基金申购费用。投资者的申购费用如下：

申购金额（M，含申购费）

M＜100万

100万≤M＜200万

200万≤M＜500万

M≥500万

申购费率

1.50%
1.20%
0.30%
按笔收取，每笔1000元

（注：M：申购金额；单位：元）

本基金的申购费用由投资人承担，主要用于本基金的市场推广、销售、登记等各项费用，

不列入基金财产。

3.3其他与申购相关的事项

1、基金管理人可以在基金合同约定的范围内调整费率或收费方式，并最迟应于新的费

率或收费方式实施日前依照《信息披露办法》的有关规定在规定媒介上公告。

2、基金管理人可以在不违反法律法规规定及基金合同约定的前提下根据市场情况制定

基金促销计划。针对基金投资者定期和不定期地开展基金促销活动。在基金促销活动期

间，按相关监管部门要求履行必要手续后，基金管理人可以适当调低基金申购费率并进行公

告。

3、当本基金发生大额申购情形时，基金管理人可以采用摆动定价机制，以确保基金估值

的公平性。具体处理原则与操作规则遵循相关法律法规以及监管部门、自律规则的规定。

4、法律法规或监管部门另有规定的，从其规定。

4.日常赎回业务

4.1赎回份额限制

1、基金份额持有人在销售机构赎回时，每次赎回申请不得低于1份基金份额。基金份额

持有人赎回时或赎回后在销售机构（网点）保留的基金份额余额不足1份的，在赎回时需一次

全部赎回。

2、基金管理人可在法律法规允许的情况下，调整上述规定赎回份额等数量限制。基金

管理人必须在调整实施前依照《信息披露办法》的有关规定在规定媒介上公告。

4.2赎回费率

赎回费率见下表：

持有期间（D）
D〈7天

7 日≤D＜30 日

30 日≤D＜180 日

D≥180 日

赎回费率

1.50%
0.75%
0.50%
0%

本基金的赎回费用由基金份额持有人承担，对于持续持有期少于30日的投资者，将收取

的赎回费全额计入基金财产；对持续持有期大于等于30日但少于90日的投资者，将收取的

赎回费总额的75%计入基金财产；对持续持有期大于等于90日但少于180日的投资者，将收

取的赎回费总额的50%计入基金财产；未归入基金财产的部分用于支付登记费和其他必要

的手续费。

4.3其他与赎回相关的事项

1、基金管理人可以在基金合同约定的范围内调整费率或收费方式，并最迟应于新的费

率或收费方式实施日前依照《信息披露办法》的有关规定在规定媒介上公告。

2、基金管理人可以在不违反法律法规规定及基金合同约定的前提下根据市场情况制定

基金促销计划。针对基金投资者定期和不定期地开展基金促销活动。在基金促销活动期

间，按相关监管部门要求履行必要手续后，基金管理人可以适当调低基金赎回费率并进行公

告。

3、当本基金发生大额赎回情形时，基金管理人可以采用摆动定价机制，以确保基金估值

的公平性。具体处理原则与操作规则遵循相关法律法规以及监管部门、自律规则的规定。

4、法律法规或监管部门另有规定的，从其规定。

5. 日常转换业务

5.1转换费率

基金转换费用由补差费和转出费两部分构成，具体收取情况视每次转换时两只基金的

申购费率差异情况和转出基金的赎回费率而定。基金转换费用的具体计算公式如下：

1、转换费用=转出费+补差费

2、转出费=转出金额×转出基金赎回费率

3、转出金额=转出基金份额×转出基金当日基金份额净值

4、补差费=Max（｛转出净金额×转入基金的申购费率/(1+转入基金的申购费率) ｝－｛转出

净金额×转出基金的申购费率/(1+转出基金的申购费率) ｝，0）
5、转入净金额=转出金额-转换费用

6、转出净金额=转出基金份额×转出基金当日基金份额净值×（1－转出基

金赎回费率）

7、转入份额=转入净金额/转入基金当日基金份额净值

5.2其他与转换相关的事项

5.2.1 适用基金范围

本基金转换业务适用于本基金与本公司募集管理并且在本公司注册登记的下列基金，

投资者可以在下列基金的开放期内，申请办理本基金与下列基金的转换业务，本基金可以与

下列基金互相转换：

（1）太平灵活配置混合型发起式证券投资基金（000986）；

（2）太平日日鑫货币市场基金（A 类份额：004330；B 类份额：004331）；

（3）太平日日金货币市场基金（A 类份额：003398；B 类份额：003399）；

（4）太平睿盈混合证券投资基金（A 类份额：006973；C 类份额：007669）；

（5）太平改革红利精选灵活配置混合型证券投资基金（005270）；

（6）太平恒利纯债债券型证券投资基金（005872）；

（7）太平行业优选股票型证券投资基金（A类份额：009537；C类份额：009538）；

（8）太平恒睿纯债债券型证券投资基金（009118）；

（9）太平中债 1-3 年政策性金融债指数证券投资基金（A 类份额：009087；C 类份额：

009088）；

（10）太平睿安混合型证券投资基金（A类份额：010268；C类份额：010269）；

（11）太平价值增长股票型证券投资基金（A类份额：010896；C类份额：010897）；

（12）太平恒安三个月定期开放债券型证券投资基金（007545）；

（13）太平睿享混合型证券投资基金（A类份额：013260；C类份额：013261）；

（14）太平恒兴纯债债券型证券投资基金（014055）；

（15）太平睿庆混合型证券投资基金（A类份额：014053；C类份额：014054）；

（16）太平中证1000指数增强型证券投资基金（A类份额：015466；C类份额：015467）；

（17）太平安元债券型证券投资基金（A类份额：015437；C类份额：015449）；

（18）太平嘉和三个月定期开放债券型发起式证券投资基金（015959）。

5.2.2转换限额

投资者在办理转换业务时，单笔转换基金份额不得低于 100 份，销售机构有不同规定

的，投资者在销售机构办理相关业务时，需遵循该销售机构的相关规定。基金管理人可以依

照相关法律法规以及基金合同的约定，在特定市场条件下暂停或者拒绝接受一定金额以上

的转换转入申请。

5.2.3适用销售机构

（1）直销机构

1）直销柜台

名称：太平基金管理有限公司

办公地址：上海市浦东新区银城中路488号太平金融大厦7楼

联系电话：021-38556789
传真：021-38556751
网址：www.taipingfund.com.cn
2）网上交易

具体业务办理情况及业务规则请登录本公司网站查询。本公司网址www.taipingfund.
com.cn。

（2）代销机构

本基金的代销机构可以根据自身情况，决定是否开通上述基金的转换业务，投资者在办

理基金转换业务时，需遵循相关销售机构的规定及业务规则。

5.2.4 转换业务规则

基金转换只能在同一销售机构办理，且该销售机构同时代理转出基金及转入基金的销

售。基金转换，以申请当日基金份额净值为基础计算。投资者采用“份额转换”的原则提交

申请，基金转换遵循“先进先出”的原则。投资者办理基金转换业务时，转出的基金必须处于

可赎回状态，转入的基金必须处于可申购状态，已经冻结的基金份额不得申请基金转换。

5.2.5 交易确认

转入的基金持有期自该部分基金份额登记于注册登记系统之日起开始计算。转入的基

金在赎回或转出时，按照自基金转入确认日起至该部分基金份额赎回或转出确认日止的持

有时段所适用的赎回费率档次计算其所应支付的赎回费。基金转换后可赎回的时间为T＋2
日。

6.基金销售机构

6.1场外销售机构

6.1.1直销机构

名称：太平基金管理有限公司

办公地址：上海市浦东新区银城中路488号太平金融大厦7楼

联系电话：021-38556789
传真：021-38556751
网址：www.taipingfund.com.cn
注：投资人可通过本公司直销机构办理本基金的申购、赎回、转换等业务。

6.1.2场外非直销机构

无。

6.2 场内销售机构

无。

7.基金份额净值公告/基金收益公告的披露安排

基金合同生效后，在封闭期内，基金管理人应当至少每周在规定网站披露一次基金份额

净值和基金份额累计净值。

在开放期内，基金管理人应当在不晚于每个开放日的次日，通过规定网站、基金销售机

构网站或者营业网点披露开放日的基金份额净值和基金份额累计净值。

基金管理人应当在不晚于半年度和年度最后一日的次日，在规定网站披露半年度和年

度最后一日的基金份额净值和基金份额累计净值。

8.其他需要提示的事项

（1）本公告仅对本基金开放日常申购、赎回、转换等业务的有关事项予以说明。投资人

欲了解本基金的详细情况，请详细阅读《太平智行三个月定期开放混合型发起式证券投资基

金基金合同》、《太平智行三个月定期开放混合型发起式证券投资基金招募说明书》及其更

新、《太平智行三个月定期开放混合型发起式证券投资基金基金产品资料概要》及其更新等

法律文件。

（2）未开设销售网点地区的投资人，及希望了解本基金其它有关信息的投资人，敬请通

过本基金管理人的客户服务电话（021-61560999 或 4000288699）或网站（www.taipingfund.
com.cn）查询相关事宜。

（3）有关本基金开放申购、赎回、转换等业务的具体规定若有变化，本基金管理人届时将

另行公告。

（4）本公告的解释权归太平基金管理有限公司所有。

（5）风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产，但

不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。基金的过往业绩并不代表其将来表现。投资有

风险，敬请投资人认真阅读基金的相关法律文件，并选择适合自身风险承受能力的投资品种

进行投资。

特此公告。

太平基金管理有限公司
2023年2月24日

关于太平智行三个月定期开放混合型发起式证券投资基金
开放日常申购、赎回、转换等业务公告

公告送出日期：2023年2月24日

上投摩根基金管理有限公司已与北京创金启富基金销售有限公司（以下简称“创金启

富”）签订了基金销售代理协议，现决定自本公告之日起，新增创金启富为上投摩根瑞享纯

债债券型证券投资基金（A类份额代码：016210；C类份额代码：016211）的代销机构。

投资人可通过创金启富开展基金的申购、赎回、定期定额、转换等相关业务。具体的

业务流程、办理时间和办理方式以创金启富的规定为准。

有关上投摩根瑞享纯债债券型证券投资基金（A类份额代码：016210；C类份额代码：

016211）销售的具体事宜请仔细阅读本基金的招募说明书、基金产品资料概要及基金合同

等相关法律文件。

投资者可通过以下途径咨询有关详情:

1、北京创金启富基金销售有限公司

客服电话：010-66154828
网址：www.5irich.com
2、上投摩根基金管理有限公司

客服电话：400-889-4888
网址：www.cifm.com
特此公告。

上投摩根基金管理有限公司

二〇二三年二月二十四日

关于新增北京创金启富基金销售有限公司
为上投摩根瑞享纯债债券型证券投资基金代销机构的公告

A9信息披露 Disclosure2023年2月24日 星期五 zqsb@stcn.com (0755)83501750

特别提示
播恩集团股份有限公司(以下简称“播恩集团”、“发行人”或“公司”)首次公开发行不超过4,035.00万股

人民币普通股(A股)(以下简称“本次发行”)的申请已获得中国证券监督管理委员会(下称“中国证监会”)证
监许可[2023]271号文核准。本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售(以下简称“网下发行”)和网
上向持有深圳市场非限售A股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行(以下简称“网上发
行”)相结合的方式进行。

发行人与保荐机构(主承销商)海通证券股份有限公司(以下简称“海通证券”或“保荐机构(主承销商)”)
协商确定本次发行股份数量为4,035.00万股。回拨机制启动前,网下初始发行数量为2,421.00万股,占本次
发行数量的60%;网上初始发行数量为1,614.00万股,占本次发行数量的40%,本次发行价格为人民币9.32
元/股。根据《播恩集团股份有限公司首次公开发行股票发行公告》(以下简称“《发行公告》”)公布的回拨机
制,由于网上初步有效申购倍数为7,659.82742倍,高于150倍,发行人和保荐机构(主承销商)决定启动回拨
机制,将本次发行股份的50%由网下回拨至网上。回拨后,网下最终发行数量为403.50万股,占本次发行总
量的10%;网上最终发行数量为3,631.50万股,占本次发行总量90%。回拨机制启动后,网上发行最终中签率
为0.0293740300%,有效申购倍数为3,404.36774倍。

本次发行的缴款环节敬请投资者重点关注,主要内容如下:
1、网下投资者应根据《播恩集团股份有限公司首次公开发行股票网下发行初步配售结果公告》,于

2023年2月24日(T+2日)16:00前,按最终确定的发行价格与初步获配股数,及时足额缴纳新股认购资金。
如同一配售对象同日获配多只新股,务必对每只新股分别足额缴款,并按照规范填写备注。如配售对

象单只新股资金不足,将导致该配售对象当日全部获配新股无效,由此产生的后果由投资者自行承担。
网上投资者申购新股中签后,应根据《播恩集团股份有限公司首次公开发行股票网上摇号中签结果公

告》履行资金交收义务,确保其资金账户在2023年2月24日(T+2日)日终有足额的新股认购资金,投资者款
项划付需遵守投资者所在证券公司的相关规定。

网下和网上投资者放弃认购部分的股份由保荐机构(主承销商)包销。
2、当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足本次公开发行数量的70%时,保荐机构(主

承销商)将中止本次新股发行,并就中止发行的原因和后续安排进行信息披露。
3、提供有效报价的网下投资者未参与申购以及获得初步配售的网下投资者未及时足额缴纳认购款的,

将被视为违约并应承担违约责任,主承销商将违约情况报中国证券业协会备案。网上投资者连续12个月
内累计出现3次中签后未足额缴款的情形时,6个月内不得参与新股、存托凭证、可转换公司债券、可交换公
司债券申购。

4、本公告一经刊出,即视同向已参与网下申购的网下投资者送达获配缴款通知。
一、网下发行申购情况及初步配售结果
(一)网下发行申购情况
根据《证券发行与承销管理办法》(证监会令[第144号])的要求,保荐机构(主承销商)对参与网下申购的

投资者资格进行了核查和确认。依据深圳证券交易所网下发行电子平台最终收到的有效申购结果,保荐
机构(主承销商)做出如下统计:

本次发行的网下申购工作已于2023年2月22日(T日)结束。经核查确认,有38家网下投资者管理的38
个的配售对象在中国证券业协会2023年2月16日发布的《首次公开发行股票配售对象黑名单公告(2023年
第1号)》,《首次公开发行股票配售对象黑名单公告(2023年第2号)》中被列入黑名单;1家网下投资者管理的
6个配售对象在《网下投资者异常名单公告(2023年第1批 )》被列入网下投资者异常名单,以上39家网下投
资者管理的44个配售对象不予配售。

不予配售的具体名单如下:

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

投资者名称

焦作通良资产经营有限公司

武汉昭融汇利投资管理有限责
任公司

武汉昭融汇利投资管理有限责
任公司

武汉昭融汇利投资管理有限责
任公司

武汉昭融汇利投资管理有限责
任公司

武汉昭融汇利投资管理有限责
任公司

武汉昭融汇利投资管理有限责
任公司

深圳市亚泰一兆投资有限公司

卢翠冬

何蕴韶

王一遴

张玉萍

林超

配售对象名称

焦作通良资产经营有限公
司

昭融明诚12号私募证券
投资基金

昭融明诚11号私募证券
投资基金

昭融汇利冬雅3号私募基
金

昭融汇利冬雅8号私募基
金

昭融善犇1号私募证券投
资基金

昭融明诚15号私募证券
投资基金

深圳市亚泰一兆投资有限
公司

卢翠冬

何蕴韶

王一遴

张玉萍

林超

配售对象编码

I047940001

I028960104

I028960101

I028960095

I028960091

I028960108

I028960107

I068420001

P484630001

P517280001

P346300001

P020930001

P254470001

初步询价时拟申购
数量(万股)

640.00

640.00

640.00

640.00

640.00

640.00

640.00

640.00

640.00

640.00

640.00

640.00

640.00

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

刘洪海

孙强

陈南

方皓

陈航

程上楠

温子荣

郭少红

黄雪林

罗军

雷洪文

杨辉

朱永存

林德英

刘宁

章佳欢

薛长煌

董剑刚

许尔明

金亚东

沈文英

赵继增

宋斌

杨海洲

张振国

沈飒

汤同奎

闫桂林

柴萌

张琼珍

滕根叶

刘洪海

孙强

陈南

方皓

陈航

程上楠

温子荣

郭少红

黄雪林

罗军

雷洪文

杨辉

朱永存

林德英

刘宁

章佳欢

薛长煌

董剑刚

许尔明

金亚东

沈文英

赵继增

宋斌

杨海洲

张振国

沈飒

汤同奎

闫桂林

柴萌

张琼珍

滕根叶

P014030001

P523040001

P494200001

P072810001

P534230001

P595720001

P110710001

P602530001

P043380001

P602880001

P163630001

P453860001

P298250001

P512990001

P264010001

P427620001

P044950001

P591420001

P359770001

P479720001

P600920001

P179570001

P491540001

P580470001

P483390001

P016160001

P491680001

P531440001

P257760001

P489470001

P600690001

640.00

640.00

640.00

640.00

640.00

640.00

640.00

640.00

640.00

640.00

640.00

640.00

640.00

640.00

640.00

640.00

640.00

640.00

640.00

640.00

640.00

640.00

640.00

640.00

640.00

640.00

640.00

640.00

640.00

640.00

640.00

其余在初步询价阶段提交了有效报价的配售对象均按照《发行公告》的要求进行了网下申购。综上,
本次发行实际参与网下初步配售的投资者家数为2,640家,配售对象数量为11,557个,最终网下有效申购数
量为7,352,340万股。

(二)网下初步配售结果
根据《播恩集团股份有限公司首次公开发行股票初步询价及推介公告》(以下简称“初步询价及推介公

告》”)中公布的网下配售原则和计算方法,发行人和保荐机构(主承销商)对网下发行股份进行了初步配售,
各类网下投资者有效申购及初步配售情况如下表:

投资者类别

公募基金养老金和社保
基金(A类)

年金和保险资金(B类)

其他投资者(C类)

合计

有效申购股
数(万股)

2,403,300

1,272,960

3,676,080

7,352,340

占总有效
申购数量

比例

32.69%

17.31%

50.00%

100.00%

初步配售股数
(万股)

242.3885

48.5316

112.5799

403.50

占网下发行
总量的比例

60.07%

12.03%

27.90%

100.00%

各类投资者配售
比例

0.01008565%

0.00381250%

0.00306250%

-
以上配售结果符合《初步询价及推介公告》中公布的网下配售原则,其中零股1,742股按照《初步询价及

推介公告》中公布的网下配售原则平均配售给A类投资者。各配售对象获配情况详见“附表:网下投资者初
步配售明细表”

二、保荐机构(主承销商)联系方式
上述网下投资者对本公告所公布的网下初步配售结果如有疑问,请与本次发行的保荐机构(主承销商)

联系。具体联系方式如下:
联系电话:021-23154756、021-23154757、021-23154758、021-23154759
联系人:资本市场部

发行人:播恩集团股份有限公司
保荐机构(主承销商):海通证券股份有限公司

2023年2月24日

播恩集团股份有限公司
首次公开发行股票网下发行初步配售结果公告

保荐机构(主承销商):海通证券股份有限公司

特别提示
播恩集团股份有限公司(以下简称“播恩集团”、“发行人”或“公司”)首次公开发行不超过4,035.00万股

人民币普通股(A股)(以下简称“本次发行”)的申请已获得中国证券监督管理委员会(下称“中国证监会”)证
监许可[2023]271号文核准。本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售(以下简称“网下发行”)和网
上向持有深圳市场非限售A股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行(以下简称“网上发
行”)相结合的方式进行。

本次发行的缴款环节敬请投资者重点关注,主要内容如下:
1、网上投资者申购新股中签后,应根据《播恩集团股份有限公司首次公开发行股票网上摇号中签结果

公告》履行资金交收义务,确保其资金账户在2022年2月24日(T+2日)日终有足额的新股认购资金,投资者
款项划付需遵守投资者所在证券公司的相关规定。

网上投资者放弃认购部分的股份由保荐机构(主承销商)海通证券股份有限公司(以下简称“保荐机构
(主承销商)”)包销。

2、当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足本次公开发行数量的70%时,保荐机构(主
承销商)将中止本次新股发行,并就中止发行的原因和后续安排进行信息披露。

3、网上投资者连续12个月内累计出现3次中签后未足额缴款的情形时,6个月内不得参与新股、存托
凭证、可转换公司债券、可交换公司债券申购。

4、本公告一经刊出,即视同向已参与网上申购并中签的网上投资者送达获配缴款通知。
根据《播恩集团股份有限公司首次公开发行股票发行公告》,发行人和保荐机构(主承销商)于2023年2

月23日(T+1日)上午在深圳市罗湖区深南东路5045号深业中心308室主持了播恩集团首次公开发行股票
网上发行摇号中签仪式。摇号仪式按照公开、公平、公正的原则进行,摇号过程及结果已经广东省深圳市
罗湖公证处公证。中签结果如下:

末尾位数

末“4”位数

末“5”位数

末“6”位数

末“7”位数

末“8”位数

末“9”位数

中签号码

0384,5384

52813,12813,32813,72813,92813,74591,24591,49591,99591

246018,746018,127964

9040040,1040040,3040040,5040040,7040040,5146441,0146441

78836066,28836066,75645280

243307222

凡参与网上发行申购播恩集团A股股票的投资者持有的申购配号尾数与上述号码相同的,则为中签号
码。中签号码共有72,630个,每个中签号码只能认购500股播恩集团A股股票。

发行人:播恩集团股份有限公司
保荐机构(主承销商):海通证券股份有限公司

2023年2月24日

播恩集团股份有限公司
首次公开发行股票网上摇号中签结果公告

保荐机构(主承销商):海通证券股份有限公司

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完

整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

经深圳证券交易所审核同意,滁州多利汽车科技股份有限公司

(以下简称“本公司”)发行的人民币普通股股票将于2023年2月27

日在深圳证券交易所主板上市,上市公告书全文和首次公开发行股

票的招股说明书全文披露于以下五家信息披露网站:巨潮资讯网

(www.cninfo.com.cn)、中证网(www.cs.com.cn)、中国证券网(www.

cnstock.com)、证券时报网(www.stcn.com)、证券日报网(www.zqrb.

cn),所属网页二维码:巨潮资讯网, ,供投资者查阅。

一、上市概况

(一)股票简称:多利科技

(二)股票代码:001311

(三)首次公开发行后总股本:141,333,334股

(四)首次公开发行股份数量:35,333,334股,本次发行全部为新

股,无老股转让。

二、风险提示

本公司股票将在深圳证券交易所主板市场上市,该市场具有一

定投资风险。投资者应充分了解主板市场的投资风险及本公司所

披露的风险因素,审慎做出投资决定。

三、联系方式

(一)发行人:滁州多利汽车科技股份有限公司

联系地址:安徽省滁州市马鞍山东路109号

法定代表人:蒋建强

联系人:张叶平

联系电话:0512-82696685

传真:0512-82606629

(二)保荐机构(主承销商):国泰君安证券股份有限公司

联系地址:中国(上海)自由贸易试验区商城路618号

法定代表人:贺青

保荐代表人:李懿、蔡伟成

联系电话:021-38676666

传真:021-38670666

发行人:滁州多利汽车科技股份有限公司

保荐机构(主承销商):国泰君安证券股份有限公司

2023年2月24日

滁州多利汽车科技股份有限公司
首次公开发行股票之上市公告书提示性公告

保荐机构(主承销商):国泰君安证券股份有限公司